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Jeżeli chcemy mówić o nowoczesnej szkole musimy mówić o ludziach. Technologia
powinna być narzędziem, które pomoże nam, a nie będzie tylko dodatkowym
zmartwieniem i obowiązkiem. Dlatego by móc, w ogóle zacząć organizujemy
spotkania i przeprowadzamy ankiety, aby zrozumieć, jakie wyzwania stoją przed
kadrą pedagogiczną oraz uczniami danej szkoły w zakresie technologii. Przez wiele
lat pracy przekonaliśmy się doskonale, że nie ma idealnego rozwiązania, a każda
szkoła zasługuje na indywidulane podejście. Na tej podstawie identyfikujemy
obszary wymagające wsparcia i proponujemy konkretne rozwiązania dopasowane
do twojej szkoły. Przez cały proces szkołę przeprowadzi opiekun projektu, który
zadba o to, by projekt przebiegł z minimalną ingerencją ze strony szkoły. Nie chcemy
dokładać problemów i obowiązków, tylko je rozwiązać. 

Przeprowadzanie darmowych badań i audytów dla szkół

Plan Projektu

1.1.Analiza potrzeb nauczycieli i uczniów:

Przemysł technologiczny rozwija się bardzo szybko, a zakup sprzętu nie należy do
najtańszych i ma służyć nam na lata. Niestety, nie każdy może pozwolić sobie na
zakup sprzętu. Czy to oznacza, że musi być wykluczony? Zupełnie nie! Nasi
specjaliści powiedzą, które urządzenia wymagają modernizacji oraz doradzą w jaki
sposób można dostosować je do obecnych standardów.

1.2.Ocena sprzętu:

Podczas naszej współpracy ze szkołami nie raz napotkaliśmy się z duża ilością
programów oraz subskrypcji używanych w szkole. Okazuje się, że wiele z tych
programów można ujednolicić, skorzystać z darmowej wersji edukacyjnej. Nasz
zespół przeanalizuje używanie programy oraz zaproponuje potencjalne zmiany.
Zbadamy również ich zgodność z nowoczesnymi wymogami edukacyjnymi.

1.3.Weryfikacja używanego oprogramowania:
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Po zakończeniu etapu badawczego szkoła może otrzymać certyfikat „Decode IT:
Szkoła Gotowa Jutra”, który potwierdza zaangażowanie w cyfrową transformację.
Certyfikat nie tylko może być wykorzystany w promocji szkoły i budowaniu jej
wizerunku jako nowoczesnej placówki edukacyjnej, ale także zapewnia wymierne
benefity, o których opowiemy w dalszej części.

Przyznanie certyfikatu uczestnictwa

2.1. Zapewnienie wsparcia  w implementacji nowoczesnych
rozwiązań

Na tym etapie pomagamy szkole wprowadzić w życie zalecenia wynikające z audytu.
Chcemy, aby certyfikat nie tylko cieszył oczy wisząc na ścianie, ale również ułatwiał
uzyskanie sprzętu , szkoleń oraz materiałów dydaktycznych. Dzięki certyfikatowi
szkoła może ubiegać się o: 

1.Ułatwiony dostęp do sprzętu: 

Dzięki certyfikatowi, szkoły chcące kupić sprzęt u naszych partnerów, mają
zapewnione preferencyjne warunki oraz przeceny na sprzęt edukacyjny. 
Szkoły nie muszą się również martwić o konfigurację i wdrożenie nowego
sprzętu. Zajmie się tym dedykowany opiekun.

2. Szkolenia dla nauczycieli: 
Nowe technologie to też nowe doznania, zależy nam na tym by nowoczesny sprzęt
był używany, a nie ładnie wyglądającym eksponatem. Dlatego niezbędnym jest
odpowiednie przeszkolenie kadry nauczycielskiej poprzez organizowanie warsztatów
i szkoleń, które pozwalają szybko i skutecznie opanować obsługę nowoczesnych
technologii. 

3. Materiały dydaktyczne:

Dzięki certyfikatowi, szkoła może ubiegać się o nowoczesne materiały dydaktyczne
przygotowane przez naszych specjalistów. Pomogą one w prowadzeniu lekcji z
wykorzystaniem nowoczesnych technologii.
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Implementacja to nie wszystko. Naszym celem jest zapewnienie ciągłego wsparcia,
dlatego chcemy razem z wami budować szkołę również po zakończeniu projektu. W
razie wyrażenia chęci zapewniamy: Możliwość udziału w kolejnych projektach i
programach rozwojowych. Pomoc techniczną w razie problemów związanych z
użytkowaniem sprzętu lub oprogramowania. Regularne aktualizacje dotyczące
nowinek technologicznych, które mogą być przydatne w edukacji. 

Co otrzymuje szkoła podczas projektu?

2.2. Długofalowe wsparcie i rozwój

Szczegółowy raport: Każda szkoła otrzymuje dokument z dokładną analizą
infrastruktury IT oraz potrzeb nauczycieli i uczniów, przygotowany przez naszych
specjalistów. 
Certyfikat “Szkoła Gotowa Jutra”: Szkoły uczestniczące w projekcie otrzymują
certyfikat, który nie tylko zwiększa ich prestiż, ale również oferuje realne
wsparcie oraz korzyści. 
Rozwiązania problemów: Raport zawiera konkretne rekomendacje i propozycje
rozwiązań dla wykrytych problemów, dostosowane do specyfiki danej placówki. 

3.1. Wyniki badań i rekomendacje

Preferencyjne warunki zakupu sprzętu: Dzięki certyfikatowi szkoły mogą
korzystać z atrakcyjnych ofert na zakup nowoczesnego sprzętu od naszych
partnerów, takich jak HP, Lenovo, Samsung, Acer, ASUS, Intel, Google for
Education, NVIDIA i innych. 
Materiały dydaktyczne: Oferujemy zestawy materiałów edukacyjnych, które
ułatwiają prowadzenie interaktywnych i innowacyjnych zajęć. 
Możliwość dalszej współpracy: Uczestnictwo w projekcie otwiera drzwi do
kolejnych inicjatyw modernizacyjnych, wspierających rozwój technologiczny
szkoły

3.2. Modernizacja i rozwój
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Nasi partnerzy – liderzy rynku technologicznego
W ramach projektu „Decode IT: Szkoła Gotowa Jutra” współpracujemy z wiodącymi
firmami technologicznymi, które są światowymi liderami w swoich dziedzinach.
Dzięki tej współpracy zapewniamy szkołom dostęp do najnowocześniejszych
rozwiązań technologicznych i specjalistycznego wsparcia. Naszymi partnerami są: 

Partnerzy projektu


